AJMUHHUCTPAIINSI PY CCKOKAH/IBI3CKOI'O CE/IbCOBETA
CEBEPHOI'O PAMMOHA OPEHBYPI'CKOM OBJIACTH

ITOCTAHOBJ/IEHUE

28.01.2025 c.Pycckuit Kanapi3 Ne 4-n1

OO0 yTBep)XIeHUH MepeyHsi 00beKTOB,
B OTHOLLIEHWH KOTOPBIX TJIAHUPYETCS
3aK/IF0UeHHe KOHIL|eCCMOHHBIX cornamueHui Ha 2025 rof

B cooTBeTcTBUM C UacThio 3 cTaThu 4 @enepanbHOro 3akoHa oT 21 utosig 2005
roga Ne 115-®3 «O KOHLIECCMOHHBIX COrJIallleHusX», pelieHrueM CoBeTa [eryTaToB
MYHULUMATEHOTO 00pa3oBaHusi PycckokaHIbI3cKUM cesbcoBeT OT 24 okTsi0ps 2008
roga Ne74 «O6 yrtBepkaeHuH I[lonokeHHWs O MOpPSiIKe BJaZieHHs], T0/Ib30BaHUSA U
pacrnopsbKeHUs MyHULMIIaIbHBIM UMYLLECTBOM MYHULIMMNATBHOTO PyCCKOKaH/BI3CKUN
CebCOBeT»:

1. YTBepauTh TmepeueHb OOBLEKTOB, B OTHOIIEHUU KOTODPBIX TIJIAHUPYETCS
3aK/IF0UeHUe KOHIeCCUOHHBIX corJiaiiieHu, Ha 2025 rop (ganee-ITepeueHs).

2. Cneyppanucty I kateropuu afMUHUCTpaLIUM PyCCKOKaHbI3CKOr'0 Ce/ibCoBeTa
CeBepHoro pavioHa JlykoHnHouW B.B. pa3mecTuTh HacTosiljee TOCTaHOBJIEHWE Ha
opuimanbHOM  cailiTe agmMuHucTpaiuu CeBepHOro pailioHa B HH(OpMaI[MOHHO-
Te/IeKOMMYHMKAL[MOHHOU ceTH «/IHTepHeT» mo-se.orb.ru.

3. KOHTpO/Ib 3a BbINOJIHEHHWEM HACTOSIILero IMOCTAHOBJ/IEHUSI OCTaBJIAK 34
cobot.

4. TloctaHoB/IeHMe BCTYyIIaeT B CU/LY CO JHS ero MOAINUCaHUS.

I'naBa cenbcoBeta B.H.bpsi3ranos
[MECTO Anid noanncin]

Pa3ocsaHo: B ieno, OyxranTepuio, paumnpokyparypy.



[Tpunoxenue

K TTOCTaHOB/IEHUIO a/IMUHHCTPALIAN
MYHULIATIATBHOTO 006pa30BaHUs
PyCCcKOKaH/IbI3CKU CeTbCOBET

ot 28.01.2024 Ne4-ni

IlepeueHb 00HEKTOB MYHHI[UNIA/IGHOM COOCTBEHHOCTH MYHHI[UIIA/THBHOTO
o0pa3oBaHNs PyCcCKOKaHABI3CKHIl Ce/IbCOBET, B OTHOIIIEHHH KOTOPbBIX
IVIAaHUPYeTCs 3aK/II0YeHHe KOHLIeCCHOHHBIX COr/IalleHu

TexHuueckue
Hata roka3zatenu (o01rast
Ne M
HarMeroBaIe ECTOHaXOHf,ZLEHHe, BBO/IA T/101a b 06'.I.>EKTa,
n/n KaZlaCTPOBbIM HOMED 9KCIIyaTa KB. M; IPOTSKEHHOCTh
LU0 ceTeu, M; MOL[HOCTb U
T.J.)
OpeHbyprckass ~ obsactb, 1961  IIpOTSKEHHOCTH
BHYTpUNOCEN Cepephpiii  paifon,  c. 862 M.
1 kosas Pycckuii  Kangpiz,  yiI.
aBTOMOOW/IbHA  y/1.BosbItias
g Jopora 56:28:0000000:2275
B
o:zsl};[Tp VHOCEIE OpeHOyprckasi ~ 06/1acTh,
ABTOMOGIIIEHA CEBepHEIH pavoH, C. TTpOTSIKEHHOCT
2 Pycckuii Kangpis, 1971
s lopora 667 M.
yi. MoJsiofexxHas
56:28:1101004:111
BHyTpumnocenk Qpen6yprckast — 06J1acTb,
OBasl CeBepHbI  pauioH,  C.
aBTOMOOHW/TbHA . [IpOTs’>KEHHOCTh
3 Pycckuu Kangpis, 1971
s Jopora - 380m.
niep.lIIko/bHBIN
56:28:1101004:109
4  Buytpumocenk OpeHOyprckasi — 006/1acTh, 1951 [IpoTsKeHHOCTh
oBast CeBepHbIM  palioH, C. 715M.
aBTOMOOWbHA Pycckuii Kauzpis,


http://gov.cap.ru/sitemap.aspx?id=2514400&gov_id=362#P43

10

s lopora

BryTpurnocenk
oBas
aBTOMOOM/IbHA
s lopora

BuyTpurocesnk
oBast
aBTOMOOM/TbHA
s lopora

BuyTtpunocesik
oBas
aBTOMOOW/IbHA
s jopora

BuyTpunocesik
oBast
aBTOMOOM/IbHA
s jopora

BuyTpunocesik
oBast
aBTOMOOM/IbHA
s jopora

BHyTpunocesik
oBast
aBTOMOOM/IbHA
s lopora

yn.CUBOHCKas
56:28:0000000:2264

Openbyprckasi ~ 006/1aCTh,
CeBepHbIM  pauioH,  C.
Pycckuit Kanzpis,
yn.Manas

56:28:0000000:2278

OpeHbOyprckasi 06/1aCTh,
CeBepHbIl palioH,
c.Pycckuit Kanapi3
ya.LleHTpasnbHas
CagoBast
56:28:0000000:2274

Openbyprckast 06/1aCTh,
CeBepHbIM palioH,
c.Pycckuit Kangpi3
yn.PomaHOBKa
56:28:1101001:124

OpenOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl paloH,
c.Pycckuit Kanapi3
y/1.Y pasibCKast
56:28:1101001:123

OpeHOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl paloH,
c.Pycckuit Kangpi3

riep. JlecHou
56:28:0000000:2277

OpeHbOyprckasi 06/1aCTh,
CeBepHbIl palioH,
c.Pycckuit Kanapi3
yn.PogHuKOBas
56:28:0000000:2280

1965

1960

1960

1960

1951

1971

[IpoTsKeHHOCTh
811m.

[IpoTsKeHHOCTh
856 M.

[IpoTs>KeHHOCTh
378m.

[IpoTsi>KeHHOCTh
185 m.

[IpoTsi>KeHHOCTh
300Mm.

[IpOTs>KeHHOCTh
700Mm.



11

12

13

14

15

16

BuyTpurocesnk
oBast
aBTOMOOM/TbHA
s lopora

BuyTtpunocesik
oBasd
aBTOMOOW/IbHA
s jopora

BuHyTpunocesik
oBast
aBTOMOOM/IbHA
s jopora

BuyTtpunocesnk
oBas
aBTOMOOW/TbHA
s Jopora

BuyTpurocenk
oBast
aBTOMOOM/TbHA
s lopora

BuyTpunocesik
oBast
aBTOMOOM/IbHA
s jopora

Openbyprckasi 06/1aCThb,
CeBepHbIU palioH,
c.Pycckuit Kangpi3
yn.Jlecxo3Has
56:28:0000000:2279

Openbyprckasi 06/1aCTh,
CeBepHbIl palioH,
c.Pyccknit Kangpi3
yi1.KokoBKa
56:28:0000000:2276

Openbyprckasi 06/1aCTh,
CeBepHbIU palioH,
c.Pyccknin Kangpi3
y1.OHepreTUKOB
56:28:1101003:294

Openbyprckasi 06/1aCTb,
CeBepHbIU palioH,
c.Pycckuit Kangpi3
ya.Enanka
56:28:0000000:2269

OpeHOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl paloH,
c.Pycckuit Kangpi3
yn.HabGepexxHas
56:28:1101003:293

Openbyprckasi 06/1aCTh,
CeBepHbIU palioH,
c.Pycckuit Kangpi3
yn.HaropHas

1971

1950

1970

1951

1951

1951

[IpoTsKeHHOCTh
436Mm.

[IpoTs>KeHHOCTh
657M.

[IpoTsi>KeHHOCTh
240Mm.

[TpOoTs>KeHHOCTh
786M.

[IpoTsKeHHOCTh
401m.

[IpoTsi>KeHHOCTh
400m.



17

18

19

20

21

22

23

BryTpurocenk
oBas
aBTOMOOM/IbHA
s lopora

BuyTtpunocesnik
oBas
aBTOMOOW/IbHA
s Jopora

BHyTpunocesik
oBas
aBTOMOOW/IbHA
s Jjopora

BHyTpunocesik
oBast
aBTOMOOM/IbHA
s jopora

BHyTpunocesik
oBast
aBTOMOOM/IbHA
s lopora

BuHyTpunocesik
oBas
aBTOMOOH/IbHA
s lopora

BuyTtpunocesnk
oBas
aBTOMOOW/TbHA
s Jopora

56:28:1101003:292

OpeHOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl palioH,
c.Pycckuit Kangpi3
ya.lleHTpasnbHas
56:28:1101004:110

OpeHbOyprckasi 06/1aCTh,
CeBepHbIl palioH,
c.Pycckuit Kanapi3
riep.PeuHoii
56:28:0000000:2261

Openbyprckasi 06/1aCTh,
CeBepHbIM palioH,

c. Pycckunt Kanpapi3
y/1.CYBOHCKast
56:28:0000000:2264

Openbyprckasi 06/1aCTh,
CeBepHbIU palioH,
c.Pycckuit Kangpi3
yn.3apeuHast
56:28:0000000:2262

Openbyprckasi 06/1aCTb,
CeBepHbIU palioH,
c.Pycckuy Kangpis
niep.JIyroBou
56:28:1101004:112

OpeHOyprckasi 06/1acTh,
CeBepHbIl palioH,
c.Pycckuit Kanapi3

i LleHTpanbHas
56:28:0000000:2266

Openbyprckasi 06/1aCTh,
CeBepHbIM palioH,
n.111abpuHo

1951

1951

1960

1951

1951

1952

[IpoTsi>KeHHOCTh
1104 m.

[IpoTsKeHHOCTh
300 m.

[IpoTskeHHOCTh
715 m.

[IpoTsi>KeHHOCTh
500m.

[IpoTs>KeHHOCTh
440m.

[IpoTsKeHHOCTh
848m.

293 M.



24

25

26

27

BryTpurnocenk
oBas
aBTOMOOM/IbHA
s lopora

BuyTpurocesnk
oBast
aBTOMOOM/TbHA
s lopora

BuyTtpunocesnk
oBas
aBTOMOOW/TbHA
s Jopora

Boporiposoz

yn.3apeuHast
56:28:1102001:114

Openbyprckasi 06/1aCThb,
CeBepHbIU palioH,
n.11labpuHo
yn.KosoBka
56:28:1102001:116

Openbyprckasi 06/1aCThb,
CeBepHBbIU palioH,
n.111abpuHO
yn.bajaHoBKa
56:28:1102001:115

Openbyprckasi 06/1aCTh,
CeBepHbIU palioH,
rioc.BacusibeBKa
ya.LleHTpasnbHas
56:28:1103001:43

Openbyprckasi 06/1acTh
c.Pycckuit Kangpi3
yn.lleHTpanbHas,
yn.CUBOHCKas, YJI.
MonogexxHas,
riep.l1Iko/bHbBIM,
niep.Peunou
56:28:0000000:3010

1952

1952

1960

1975

[IpoTsKeHHOCTh
1690 m.

[IpoTsKeHHOCTh
1008m.

[IpoTsi>KeHHOCTh
862m.

[IpoTsi>KeHHOCTh
1625 m.



	2. Специалисту I категории администрации Русскокандызского сельсовета Северного района Лукониной В.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Северного района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» mo-se.orb.ru.

