АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОКАНДЫЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2025

с.Русский Кандыз

№ 4-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Совета депутатов муниципального образования Русскокандызский сельсовет от 24 октября 2008 года №74 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального Русскокандызский сельсовет»:

- 1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2025 год (далее-Перечень).
- 2. Специалисту I категории администрации Русскокандызского сельсовета Северного района Лукониной В.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Северного района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» mo-se.orb.ru.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 - 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета

В.Н.Брызгалов

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, бухгалтерию, райпрокуратуру.

Приложение к постановлению администрации муниципального образования Русскокандызский сельсовет от 28.01.2024 №4-п

<u>Перечень</u> объектов муниципальной собственности муниципального образования Русскокандызский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№ п/п	Наименование	Местонахождение, кадастровый номер	Дата ввода в эксплуата цию	Технические показатели (общая площадь объекта, кв. м; протяжённость сетей, м; мощность и т.д.)
1	Внутрипосел ковая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с. Русский Кандыз, ул. ул.Большая 56:28:00000000:2275	1961	Протяженность 862 м.
2	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с. Русский Кандыз, ул. Молодежная 56:28:1101004:111	1971	Протяженность 667 м.
3	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с. Русский Кандыз, пер.Школьный 56:28:1101004:109	1971	Протяженность 380м.
4	овая	Оренбургская область, Северный район, с. Русский Кандыз,	1951	Протяженность 715м.

	я дорога	ул.Сивонская 56:28:0000000:2264		
5	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с. Русский Кандыз, ул.Малая 56:28:0000000:2278	1965	Протяженность 811м.
6	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз ул.Центральная Садовая 56:28:0000000:2274	1960	Протяженность 856 м.
7	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз ул.Романовка 56:28:1101001:124	1960	Протяженность 378м.
8	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз ул.Уральская 56:28:1101001:123	1960	Протяженность 185 м.
9	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз пер. Лесной 56:28:0000000:2277	1951	Протяженность 300м.
10	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз ул.Родниковая 56:28:0000000:2280	1971	Протяженность 700м.

11	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз ул.Лесхозная 56:28:0000000:2279	1971	Протяженность 436м.
12	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз ул.Кожовка 56:28:0000000:2276	1950	Протяженность 657м.
13	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз ул.Энергетиков 56:28:1101003:294	1970	Протяженность 240м.
14	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз ул.Елшанка 56:28:0000000:2269	1951	Протяженность 786м.
15	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз ул.Набережная 56:28:1101003:293	1951	Протяженность 401м.
16	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз ул.Нагорная	1951	Протяженность 400м.

		56:28:1101003:292		
17	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз ул.Центральная 56:28:1101004:110		Протяженность 1104 м.
18	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз пер.Речной 56:28:0000000:2261	1951	Протяженность 300 м.
19	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с. Русский Кандыз ул.Сивонская 56:28:0000000:2264	1951	Протяженность 715 м.
20	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз ул.Заречная 56:28:0000000:2262	1960	Протяженность 500м.
21	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз пер.Луговой 56:28:1101004:112	1951	Протяженность 440м.
22	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, с.Русский Кандыз пл.Центральная 56:28:0000000:2266	1951	Протяженность 848м.
23	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, д.Шабрино	1952	293 м.

		ул.Заречная 56:28:1102001:114		
24	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, д.Шабрино ул.Козловка 56:28:1102001:116	1952	Протяженность 1690 м.
25	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, д.Шабрино ул.Бадановка 56:28:1102001:115	1952	Протяженность 1008м.
26	Внутрипоселк овая автомобильна я дорога	Оренбургская область, Северный район, пос.Васильевка ул.Центральная 56:28:1103001:43	1960	Протяженность 862м.
27	Водопровод	Оренбургская область с.Русский Кандыз ул.Центральная, ул.Сивонская, ул. Молодежная, пер.Школьный, пер.Речной 56:28:0000000:3010	1975	Протяженность 1625 м.